

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยปักหนังสือ - บ้านเซ รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ. 23-013 หมู่ที่ 3 บ้านสะพานหินบน ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอลำทะเมนชัย  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ/เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,500.000	3.87	5,805.00	1.3848	5.35	8,038.76
2	2. งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	75.000	890.48	66,786.00	1.3848	1,233.13	92,485.25
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

จินตนา ปริจิตต์

21 กันยายน 2566 14:22:39

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยปักหนังสือ - บ้านเซ รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ. 23-013 หมู่ที่ 3 บ้านสะพานหินบน ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอลำ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ/เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	1,500.000	425.37	638,055.00	1.3848	589.05	883,578.56
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	189.36	1,893.60	1.3848	262.22	2,622.25
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	140.000	143.67	20,113.80	1.3848	198.95	27,853.59
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	300.000	64.57	19,371.00	1.3848	89.41	26,824.96
	4. อื่นๆ							
7	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3848	5,539.20	5,539.20
รวมราคากลาง								1,046,942.57

จินตนา ปริจิตต์

21 กันยายน 2566 14:22:39

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยปักหนังสือ - บ้านเซ รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ. 23-013 หมู่ที่ 3 บ้านสะพานหินบน ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอลำดวน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ/เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยปักหนังสือ - บ้านเซ รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ. 23-013 หมู่ที่ 3 บ้านสะพานหินบน ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอขลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ/เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ
------------------------------------	-------------------------------------

จินตนา ปริจิตต์  
( จินตนา ปริจิตต์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพตา สายโสน  
( เพตา สายโสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สทรัฐ อุษณวคิน  
( สทรัฐ อุษณวคิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จินตนา ปริจิตต์

21 กันยายน 2566